
36.71°C
36.32°C

37.15°C
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Total  16

36.32°C

2021-05-25
09:47:01

37.15°C

2021-05-25
09:46:55

36.71°C

2021-05-25
09:46:45

36.55°C

2021-05-25
09:46:42

35.35°C

2021-05-25
09:20:19

37.53°C

2021-05-25
09:40:19

37.61°C

2021-05-25
09:18:27

36.55°C

35.67°C

2021-05-25
08:52:15

37.73°C

2021-05-25
09:12:34

36.51°C

2021-05-25
09:19:32

37.33°C

2021-05-25
09:08:21

AiSEMI multi - AI熱成像多人測溫系統
AI辨識和人臉跟蹤技術

紅外線熱成像技術

支援廣告模式

8~10人
同時測溫

AI智能
人臉偵測

體溫偵測
< 0.1秒

±0.3°C
精準測溫

人流計算
省時便利

體溫異常
照片擷取

1080P
高清顯示

1080P
FULL HD

系統主機
支援雙顯

異常警示
紅燈/警示聲

檢測距離
1 ~ 3m

2m

1~3m

同時8~10人迅速測溫

大面積的遠距測溫

體溫異常警示功能

選配
43”螢幕
腳架



熱成像測溫參數
傳感器類型 : VOx (氧化釩傳感元件)
分辨率 : 80 x 62 pixels
檢知波長 : 8 ~ 14um
量測溫度範圍  :  32°C ~ 42°C (86°F ~ 113°F)
溫度誤差  :  ±0.3°C (±32.5°F)
每秒測溫頻率 : 25fps (Max.)
溫度量測視場角 : 55° (H=44°, V=35°)
溫度量測距離 : 寬度 2m x 深度 1 ~ 3m
黑體校準 : 支援 (使用指定黑體)

AiSEMI multi 熱成像多人測溫系統

捷波資訊股份有限公司
23143 新北市新店區北新路三段207號9樓
(02)8913-2711
aisemi-sales@jetway.com.tw
www.jetwayipc.com 授權經銷商

背面

6

RGB相機模組參數
傳感器類型 : CMOS
分辨率 : 1920 x 1080 pixels
照度 : 0.05Lux
寬動態範圍  :  > 95dB
信噪比 : > 41dB
視場角 : 84° (H=71°, V=40°)
相機定焦距離 : 1m
有效焦距(EFL) : 4.5mm
焦數(F/No) : 1.7

人臉抓拍 : 多人人臉抓拍
人臉跟蹤 : 多人人臉跟蹤
溫度補償算法 : 人臉表面溫度補償算法

AI算法

硬體規格
Type C : 電源與USB2.0
溫度異常報警: 內置紅光警示燈與蜂鳴器
工作溫度  :  0°C ~ 40°C (32°F ~ 104°F )
濕度 : 0% ~ 90%RH (無冷凝)
功耗 : < 5W
尺寸 : 88 x 96 x 27.7mm
重量 : 100g
作業系統 : Android 5.0

側面
1

2

3

4

5

6

7

高溫警示燈
相機
熱傳感器
電源LED
蜂鳴器
電源/USB2.0
腳架螺絲孔
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正面
1

2

3

4

5

底部
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